Número total de acciones que se encuentran en la tesorería de la Emisora: 486’723,469 
Número total de acciones suscritas y pagadas: 2,258’276,531 

Precio de Adquisición: $15.00 (QUINCE PESOS 00/100 M.N.) por acción. 

Monto total de la Oferta: Hasta $6,606’398,700.00 (Seis mil seiscientos seis millones trescientos noventa y 
ocho mil setecientos pesos 00/100 M.N.). 

Número de acciones a adquirir: Hasta 440’426,580 (cuatrocientos cuarenta millones cuatrocientas veintiséis mil 
quinientas ochenta) acciones ordinarias, nominativas, Serie B-1, sin expresión de 
valor nominal, representativas del capital social de la Emisora.

[...]

comisiones o cargos que deba pagar por cualquier operación o servicio que dicho Custodio deba realizar 

en el procedimiento de aceptación de esta Oferta. 

f. ¿Tiene el oferente los recursos financieros para hacer frente al pago y costos 

derivados de la Oferta? 

El monto total de los recursos necesarios para realizar la Oferta es de $6,606’398,700.00 (Seis mil 
seiscientos seis millones trescientos noventa y ocho mil setecientos pesos 00/100 M.N.). El Oferente 

cuenta con recursos disponibles en cantidad suficiente para financiar la Oferta, por lo que la misma no 
está condicionada a la obtención de financiamiento externo alguno. 

g. ¿El Oferente ha recibido todas las aprobaciones necesarias para llevar a cabo la

[...]

El precio se 

determinó considerando (i) el valor contable de la Emisora al día 22 de julio de 2014, el cual ascendía, en 
dicha fecha, a la cantidad de $13.83 (TRECE PESOS 83/100 M.N.) por acción; y (ii) el precio promedio por 

acción durante los 365 (trescientos sesenta y cinco) días anteriores a la fecha en que se hizo del 

conocimiento del público la intención del Oferente de llevar a cabo la Oferta el cual es de $12.70396226 
(DOCE PESOS 70396226/100 M.N.). Asimismo cabe señalar que, en términos del artículo 108 de la LMV el